Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 июля 2012 года

	N
	728

О проверке системы оповещения
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17 июля 2012 года № 1015 «О мерах по ликвидации последствий стихийных бедствий – наводнения в Краснодарском крае» и письма заместителя Губернатора Нижегородской области от 24 июля 2012 года № 001-8954/12-0-1 «О проверке системы оповещения»
п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать и провести 27 июля 2012 года с 10:00 до 11:00 часов проверку местных систем оповещения Дивеевского района.

2. Создать комиссию для проверки местных систем оповещения в составе:

Председатель комиссии:

Черкасов Н.В. – начальник отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивеевского района.

Члены комиссии:

Сысонин В.Н. – главный специалист отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивеевского района;

Борисов О.В. – начальник 136 пожарной части 10 отряда федеральной противопожарной службы по Нижегородской области (по согласованию);

Галкин А.Н. – исполняющий обязанности начальника МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);
Мурзин А.И. – начальник районного узла связи с. Дивеево (по согласованию).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.Е.
И.о.главы администрации района

О.Е.Кочетков
Кочетков О.Е.
Черкасов Н.В.
Малышев В.Н.